
Erbjudande om bredbandsanslutning till fastighetsägare i Ljusfallet 
(Hedemora kommun) och Bagghyttan (Avesta kommun) EFTERANSLUTNING

Härmed erbjuds ni att teckna efteranslutning med By-Horndal Landsbygdsfiber ekonomisk förening 
för att ansluta er fastighet till föreningens bredbandsnät. Föreningen fick stöd av Post- och 
Telestyrelsen för att genomföra detta utbyggnadsprojekt 2023 som därmed delvis finansierades av 
Europeiska unionen -NextGenerationEU. Efteranslutningskostnaden i Ljusfallet/Bagghyttan är 32.500 
kr för anslutning ända fram till huset. Av detta belopp utgör 19.250 kr insatsbelopp i föreningen. 
Beloppet faktureras i samband med uppstart av byggnation. De årliga kostnaderna i föreningen består 
sedan av en årlig medlemsavgift på 100 kr samt en årlig serviceavgift på 650 kr.

Efteranslutning sker genom att ansöka om detta i början av året (januari-mars) via vår e-postadress 
fiber.i.by@gmail.com

Vid byggnationen så avlämnas slang för vidare inkoppling vid husgrund. Föreningen kommer sedan 
att dela ut mediaomvandlare (CPE) som sätts upp på insidan och ni borrar sedan hål i ytterväggen och 
hänger ut kabeln på CPE:n. Den behöver placeras nära en elkontakt och till CPE:n kopplar man sedan 
router etc. På utsidan av huset kopplar sedan entreprenören ihop kabeln från CPE:n med fiberkabeln i 
en liten plåtdosa som fästes på ytterväggen.

Utbudet av tjänster i bredbandsnätet finns på avesta.zmarket.se. Utöver kostnaden för tjänsten som 
betalas direkt till leverantören betalar ni också den ovan nämnda serviceavgiften och 
medlemsavgiften till föreningen. Föreningen erbjuder dock ett avtal med Telia för 379 kr/månad som 
inkluderar den årliga serviceavgiften. Detta avtal har lång bindningstid men ett förmånligt pris. I priset 
ingår bredband 250/250, Telias TV-paket Lagom samt bredbandstelefoni. Eventuellt ingår inte 
hårdvara, dvs router och TV-dosa men är något som vi kan försöka få Telia att skicka med även till er. 
Blanketten för val av tjänster bifogas och bör skickas in samtidigt med anslutningsavtalet.

Har ni ytterligare frågor så kontakta föreningen via mail 
fiber.i.by@gmail.com 
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